קרבן העבירה בפועל ובכוח וכל אזרח תמים-דרך זכאים להגנה על כבודו וחירותו מפני פחד, אימה ופגיעה, לא פחות מן הנאשם... הקניית זכויות מכוח חוק היסוד דינה שתחול על הכול, האזרח והגר, התושב והמבקר, הנאשם והקרבן".
2. בשנת 2001 נערכה הסדרה חוקית ראשונה של זכויותיהם של נפגעי עבירה באופן מקיף בחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001<sup>2</sup> (להלן: "**החוק**").<sup>3</sup> חוק זה הגדיר את זכויותיהם של מי שנפגעו מעבירות פליליות במהלך ההליך הפלילי - בשלב החקירה, בשלב שלאחר העברת חומר החקירה לידי רשויות התביעה, בשלב ניהול המשפט וגזירת הדין ובשלבם שלאחר המשפט. כשנה לאחר מכן הותקנו תקנות זכויות נפגעי עבירה, התשס"ב-2002, שנועדו להסדיר עבור נפגעי העבירה את הדרכים שבהן יוכלו לממש את הזכויות שהוענקו להם מכוח החוק.
- ביום 16 ביולי 2018, בעקבות עבודת מטה מקיפה שנערכה בפרקליטות הצבאית, אישרה הכנסת בקריאה שנייה ושלישית תיקון לחוק השיפוט הצבאי, התשס"ו-1955 (להלן: "**החש"ץ**"), המאמץ אליו את הוראות החוק, בשינויים המחויבים.